







Adventní kalendář najdete také na  petcenter.cz / Adventný kalendár nájdete aj na  petcenter.sk

Každá akce platí ve všech prodejnách Pet Center pouze v daný JEDEN DEN v prosinci 2012 a do vyprodání zásob. 

Neplatí na již akční zboží a nelze kombinovat s jinými slevami a akcemi.

Akákoľvek akcia platí vo všetkých predajniach Pet Center iba v daný JEDEN DEŇ v decembri 2012 a do vypredania zásob. 

Nevzťahuje sa na akčný tovar a nie je možné kombinovať s inými zľavami a akciami.www.petcenter.cz  www.petcenter.sk

Atraktivní dárky a slevy pro vaše mazlíčky každý den! 
Atraktívne darčeky a zľavy pre vašich miláčikov každý deň!
12

9

21

19

11

8

16

1

23

6

17

5

18

4

20

7

22

14

13

2

15

10

3

24

Nákup nad 1500 Kč+ DÁREK Huhu vánoční balíček

Nákup nad 60 €+ DARČEK Huhu vianočný balíček

+

Klec nad 1000 KčKlietka nad 40 €

–20 %

Akvárium biOrb + DÁREK dekorace

Akvárium biOrb + DARČEK dekorácia

+
Adventní kalendář 

pro Vás a Vaše mazlíčky 

získáte v našich prodejnách 

nebo na  petcenter.cz.

 

+20 % zdarmasleva 29 %

APETIT
 Chinchilla Mix 
  1 kg + 200 g

PET ROYAL
 Prémiové 
krmivo pro psy
  900 g
  různé druhy

HUHUBAMBOO
 Gold Edition 
Quality 
  pamlsky 
  75 g
  různé druhy 

BRIT
 CARNILOVE
  Superprémiové krmivo 
70 % kuře 
12 kg

PET CENTER
 Vánoční balíček 
  mix pamlsků + hračka

AKČNÍ MAGAZÍN

12 / 2012
Platnost od 1. 12. do 31. 12. 2012

NoviNka

ExkluZivně 

v Pet Center

GIMBORN
 Směs Delight
  100 g 
3 příchutě

109 ks

59 79

49 69

1 + 1 zdarma

3450
69

cena za 1 ks při koupi 2 ks

od 99 ks od 1 729 ks

Každý den jiné 

dárky a slevy 

až 50 %



50%

Dopřejte hezké Vánoce
všem Vašim mazlíčkům!všem Vašim mazlíčkům!
Dopřejte hezké Vánoce

www.petcenter.cz

losy!

Nakupte nad 200 Kč, setřete soba
a získejte slevu 

až      na celý nákup! 
enter.cz

50%
Platnost od 1.11. do 24.12.2012

Nakupte nad 200 Kč, setřete soba
a získejte slevu 

až         na celý nákup! 

20%



do vyprodaní zásob 

PAMLSEK
 Malá 
poloměkká 
srdíčka
  75 g

BRIT CARE
 Lososový olej pro psy
  250 nebo 500 ml

GIMDOG
 Shake and Bake 
  různé příchutě

Zamíchejte 
a upečte 
pejskovi muffin!

GIMDOG
 Bakery
  sušenky pro psy 
  200 g
  3 druhy 

HUHUBAMBOO
 Měkké granule 
  Daily Soft Dog
  300 g 
různé příchutě

PRO PLAN
 Granule Dog 
Adult 
  14 kg
  různé druhy

GIMBORN
 Dental Care
  Snaps 
  125 g

NÁŠ TIP

2 + 1 zdarma

cena za 1 ks při koupi 3 ks 

2 + 1 zdarma

cena za 1 ks při koupi 3 ks

1 + 1 zdarma

cena za 1 ks při koupi 2 ks

cena za 1 ks při koupi 4 ks 

FROLIC
 Krmivo pro psy 
  hovězí 
  4 kg

1495
2990

2950
59

BIOFAKTORY
 Canvit Senior
  tablety
  80 g

sleva 25 %

HUHUBAMBOO
 Pamlsky  
základní řada
  75 g / různé druhy

2 + 1 zdarma

3933
59

cena za 1 ks při koupi 3 ks

od 975 od 1299

od 289 ks

246 369

109 129

Při koupi výrobků Pedigree nebo Whiskas nad 99 kč získáte DÁREk 
(Whiskas Temptations 60 g nebo Pedigree Schmackos hovězí 43 g)

2 + 2
ZDaRMa

79 99

46 69

66 99

SLEVOVý KUPóN

FrISkIeS Dental FreSh 3v1
 110 g sleva 5 kč
 180 g  sleva 10 kč



PREMIUM QUALITY

Prémiové krmivo

 �Obsahuje�probiotika�(lactobacillus�casei)�–�pro�zdravé�zažívání�
a�zlepšení�střevní�mikroflóry

� ��Vitamíny�a�živiny�pro�správný�růst�a�posílení�imunitního 
systému�

� ��Kompletní�krmivo�prvotřídní�kvality�za�příznivou�cenu�

� Exkluzivně�v�Pet�Center

www.petroyal.cz

No
viN

kA

1 + 1 zdArmA
platí�na�všechna�900g�balení

dÓzA zdArmA!
k�nákupu�jakýchkoliv�balení�pro�kočky

platí�do�rozdání�zásob



www.petroyal.cz

1 + 1 zdArmA
platí�na�všechna�900g�balení

Kocky
TIP KOCICEK

GIMPET
 Pasta Malt-Soft K
  220 g

GIMPET
 tráva pro kočky
  100 g

GIMBORN
 Konzervy 
ShinyCat
  2 × 85 g

WhISkaS
 anti-hairball
 Temptations
  60 g

HUHUBAMBOO
 Gnocchi – 
kachní maso 
  75 g

GIMPET
 Gimbits 
  50 g 
různé příchutě

MIGLIORGATTO
 Konzervy
  405 g 
různé příchutě 

GIMBORN
 Pasta Cream
  75 g 
různé druhy 

NÁŠ TIP

2 + 1 zdarma

2 + 1 zdarma

cena za 1 ks při koupi 3 ks 

2 + 1 zdarma

1993
2990

cena za 1 ks při koupi 3 ks

1490
1990

HUHUBAMBOO
 Salámky pro kočičky 
  12 g 
různé příchutě

GIMPET
 Pudink 
nebo mléko 
pro kočky 
  150 g a 200 ml

sleva 22 %

3490
4490

3490
4490

46 69

36 54

od 3990
ks

cena za 1 ks při koupi 3 ks

3933
59

PET ROYAL
 Granule pro kočky
  360 g nebo 1,3 kg 
různé druhy

+ DóZa 
ZDarMa

+DÁREk

109 149

Do rozdání zásob.

3 + 1 zdarma

1342
1790

cena za 1 ks při koupi 4 ks

od 59 ks



GIMBORN
 Párek v rohlíku 
  14 cm

HUHUBAMBOO
 eCO hračky
  různé velikosti a druhy

KARLIE
 Bumerang reflexní 
  24 cm

GIMBORN
 Podhlavník
  různé druhy

KARLIE
 Pantofel
  23 cm 

KARLIE
 Uzel pro šteňata 
 

GIMBORN
 Stehno kuřecí 
  13 cm

HUHUBAMBOO
 Animal Skinneeez
  různé velikosti a druhy

GIMBORN
 Láhev 
  21 cm

KARLIE
 Žárovka 
reflexní 
  12 cm 

GIMBORN
 Míč s medvědem
  10 cm

GIMBORN 
 Činka s uzlemi
  různé velikosti

GIMBORN 
 Kost MAXI
  36 cm 

29,90 kč

od 139 kč

99 kč

249 kč

129 kč

od 79 kč

24,90 kč

od 99 kč

49,90 kč

79 kč

49,90 kč

od 24,90 kč

159 kč

VINYLOVé HRAČKY

TEXTILNÍ HRAČKY 



GIMBORN
 Párek v rohlíku 
  14 cm

KARLIE
 Pantofel
  23 cm 

GIMBORN 
 Mango tango
  různé velikosti

FERPLAST
 Obojek lUX
  různé barvy a velikosti
  kůže 

FERPLAST
 Vodítko lUX
  různé barvy a velikosti 
  kůže 

FERPLAST
 Postroj LUX
  různé barvy a velikosti
  kůže 

PeDO/PeBO
 Svítící obojek 
  různé druhy a velikosti 

FURMINÁTOR
 Vyčesávací kartáč
  různé velikosti

GIMBORN
 různé druhy 

HUHUBAMBOO
 hračky tG
  různé druhy, barvy a velikosti

od 119 kč

od 199 kč

od 299 kč

od 789 kč

od 379 kč

od 599 kč

od 34 kč

od 49,90 kč

HUHUBAMBOO
 latexové hračky
  různé barvy, druhy 
a velikosti

od 49,90 kč

LATEXOVé HRAČKY 

DŘEVĚNé HRAČKY 

HRAČKY Z TVRDé GUMY

NOVINKY



1+1 
ZDARMA 

- Kvalitní suchá i mokrá krmiva pro kočky a psy 
- S Omega 3 a 6 mastnými kyselinami 

- NÍZKÉ CENY!
pro zářivou srst a zdravou kůži

Migliorga� o                  
Paš� ka pro kočky 
divočina, 100 g

795 Kč 1590 Kč

AKCE 

ými kyselinami 
avou kůži

cena za 1 ks při koupi 2 ks

1+1 
ZDARMA 



25 ŠANCÍ NA VÝHRU,

KAŽDÁ V HODNOTĚ 50 000 Kč

NAKUPTE U PARTNERŮ BENE+ A POŠLETE ZPRÁVU

www.beneplus.cz   |   www.gemoney.cz

Hrajte 5 týdnů o výhry celkem za 1 250 000 Kč!

 Nakupte u libovolného partnera bene+, stačí pouze jeden nákup
 Zaplaťte jakoukoliv platební kartou od GE Money Bank
  Pošlete SMS ve tvaru BENE(mezera)JMENO,PRIJMENI,ROKNAROZENI na 900 30 04

  Soutěžit můžete také prostřednictvím webového formuláře na www.beneplus.cz

Soutěž trvá od 5. 11. do 9. 12. 2012.
Více informací o výhrách a pravidlech soutěže na www.beneplus.cz

Technický správce: MATERNA Communications a.s. 
Více informací na www.premiumservices.cz. Cena za odeslanou SMS je 4 Kč (vč. DPH).



FERPLAST
 Pružinová myš

KARLIE
 Corduroy 
  motýl, vážka, včela

KARLIE
 Myš leopard
  4 ks

GIMBORN
 Skinneeez kuře

GIMBORN
 Samočistící kartáč
  ovál

KARLIE
 Fujtajblík
  3 cm / 4 ks

GIMBORN
 Vlasatý červ

FERPLAST
 Plnící mycí kartáč

KARLIE
 Škádlítko 
s rybičkami

KARLIE
 Barevná myš 
s catnipem
  5 cm / 9 ks

FERPLAST
 Provázkový 
míček
  5,5 cm

FERPLAST
 kartáč extra large

GIMBORN
 Škádlítko kitty 
na dveře

KARLIE
 Svítící míček
  3,8 cm

GIMBORN
 Škádlítko Skinneeez
  30 cm

89 kč

99 kč 69 kč

89 kč

199 kč

35,90 kč

69 kč

od 269 kč

79 kč

129 kč

39,90 kč

229 kč

99 kč

89 kč

129 kč

HRAČKY 

ŠKÁDLÍTKA 

KARTÁČE



HUHUBAMBOO 
 Teepee
  různé barvy

KARLIE
 Škrabadlo 
AMETHYST
  béžové nebo šedé

KARLIE
 Škrabadlo 
SMaraGD
  modré nebo hnědé

KARLIE
 Škrabadlo lISa
  šedé nebo béžové

od 799 kč

559 kč

999 kč

349 kč

FERPLAST
 Přepravka atlas 10 el
  48 × 32,5 × 29 cm

FERPLAST
 rohové WC 
s filtrem 

FERPLAST
 Přepravka atlas 
Deluxe 10

FERPLAST
 Přepravka 
Atlas Car 80
  82 × 51 × 61 cm

FERPLAST
 WC Genica 
s filtrem
  56 × 44 × 38 cm

399 kč

699 kč

799 kč

2 499 kč

999 kč

WC PRO KOČKY

ŠKRABADLA

PŘEPRAVKY

PELÍŠEK



Pamlsky pro psy 
různé druhy a příchutě 

od 19,90 Kč

GOLD EDITION
Sušené maso 
pro psy
dóza 
různé druhy
500 g

399 Kč

SuperSticks XXL
různé druhy
30 g

29,90 Kč

PLATINUM 
EDITION
pro psy 
nebo kočky
100% maso
různé druhy 

64 Kč

Kapsičky 
HUHU CAT
různé příchutě
80 g

17,90 Kč

Kapsičky 
HUHU DOG
různé příchutě 
100 g

19,90 Kč

Teeth čistící kosti
na zuby 
různé druhy
80 g

59 Kč

Pamlsky 
pro kočky
různé druhy
75 g

59 Kč

Všichni mazlíčci chtějí 
pod stromeček huhu!



NOVINKY

Bouda 
různé barvy 
a velikosti

od 590 Kč

Čistící válečky
barevný / černobílý
1 ks

29,90 Kč

Obojky 
různé barvy 
a velikosti

od 199 Kč

Vodítka 
různé barvy  
a velikosti

od 239 Kč

Polštář 
různé barvy a velikosti

od 899 Kč

Pelech
různé barvy a velikosti

od 399 Kč

Oblečky pro psy
různé barvy a velikosti

od 349 Kč

 TEEPEE pelíšek
různé barvy a velikosti

od 799 Kč

Hračky
různé druhy

od 49,90 Kč

Misky
různé druhy a velikosti

39 Kč

Podestýlka
různé vůně
3,8 l; 7,6 l; 10 l 

od 129 Kč



Royal Canin Czech & Slovak Republics s.r.o.
Tel: +420 226 236 182 . Fax: +420 226 236 189 . E-mail: info@royalcanin.cz . www.royalcanin.cz

       STERILISED

Kastrované kočky  
 mohou být zdravé v každém věku

do 12 měsíců 

od 1 roku do 7 let
od 7 let

©
 R

O
YA

L 
C

A
N

IN
 S

A
S 

20
12

. V
še

ch
na

 p
rá

va
 v

yh
ra

ze
na

. F
ot

og
ra

fi e
 : 

Y.
 L

an
ce

au
 -

 L
ab

at
/R

ou
qu

et
te

 -
 0

3/
20

12
 -

  

Zdravá výživa pro celoživotní kondici
Po kastraci se potřeby koček změní. Kompletní řada krmiv pro kastrované kočky od Royal Canin nyní přináší vždy tu 
nejvhodnější výživu. 
• Od věku 6 měsíců podporuje Kitten Sterilised vývoj kotěte po kastraci. 
• Vlhké krmivo ve formě tenkých šťavnatých plátků v kapsičce Sterilised odpovídá potřebám dospělých kastrovaných koček.
• Krmivo Sterilised +7 zajišťuje vitalitu stárnoucích koček.
Royal Canin pečuje o zdraví a ideální tělesnou hmotnost kastrovaných koček v průběhu celého jejich života.

STERILISED

 mohou být zdravé v každ



Milý Ježíšku, hrozně bych si přál k Vánocům 
králíčka a pro něj:

– klec
– domeček– napáječku– podestýlku– základní krmivo– krmné seno– pamlsky– hračky– přepravku– doplňky

Milý Ježíšku, hrozně bych si přál k Vánocům 
nějakého papouška. Ptáček 
bude potřebovat:

– klec
– napáječku– krmítko– koupelnu– základní směs– ovocné tyčky– houpačku– hračky

Milý Ježíšku, pro mého tatínka akvaristu 
bych chtěl plno rybičeka nový akvarijní set s filtrem

a osvětlením. K tomu bude 
potřebovat navíc:

– základní krmivo pro rybičky
– přípravky na úpravu vody

– akvarijní rostliny– dekorace– písek

Milý Ježíšku, chtěl bych pod stromeček 
želvičku. Nezapomeň prosím Tě,  
pro ní také: 

– terárium– základní krmivo– doplňkové krmivo– terarijní substrát– terarijní rostlinya knížku, abych věděl,jak se o ní starat.
DěkujuPS: Já už budu hodný…

s výbavou v hodnotě 
599 kč ZDarMa

s výbavou v hodnotě 
799 kč ZDarMa

s výbavou v hodnotě 
499 kč ZDarMa

Royal Canin Czech & Slovak Republics s.r.o.
Tel: +420 226 236 182 . Fax: +420 226 236 189 . E-mail: info@royalcanin.cz . www.royalcanin.cz

       STERILISED

Kastrované kočky  
 mohou být zdravé v každém věku

do 12 měsíců 

od 1 roku do 7 let
od 7 let

©
 R

O
YA

L 
C

A
N

IN
 S

A
S 

20
12

. V
še

ch
na

 p
rá

va
 v

yh
ra

ze
na

. F
ot

og
ra

fi e
 : 

Y.
 L

an
ce

au
 -

 L
ab

at
/R

ou
qu

et
te

 -
 0

3/
20

12
 -

  

Zdravá výživa pro celoživotní kondici
Po kastraci se potřeby koček změní. Kompletní řada krmiv pro kastrované kočky od Royal Canin nyní přináší vždy tu 
nejvhodnější výživu. 
• Od věku 6 měsíců podporuje Kitten Sterilised vývoj kotěte po kastraci. 
• Vlhké krmivo ve formě tenkých šťavnatých plátků v kapsičce Sterilised odpovídá potřebám dospělých kastrovaných koček.
• Krmivo Sterilised +7 zajišťuje vitalitu stárnoucích koček.
Royal Canin pečuje o zdraví a ideální tělesnou hmotnost kastrovaných koček v průběhu celého jejich života.

STERILISED

 mohou být zdravé v každ

FERPLAST
 Klec CIRCUS 
anebo StaDIUM
  pro hlodavce FERPLAST

 Klec CASITA
  různé velikosti

FERPLAST
 Přepravka alaDInO
  různé velikosti

FERPLAST
 Domek 
pro křečky 
a myši 

FERPLAST
 napáječky Drinky 
  různé velikosti

KLEC PRO KRÁLÍKY
 rabbit 100

kleC PrO MOrČata
 Cavie 80

kleC PrO kŘeČky
 Criceti 9

FERPLAST
 Plastová koule
  pro hlodavce
  velikost S anebo M

GIMBORN
 Podestýlka 
hoblinová 
  14–15 litrů

MLSOUN
 Drops 
pro hlodavce
  75 g 
různé 
příchutě 

LIMARA
 Seno krmné s mrkví 
  15 l 

GIMBORN
 Vojtěškový nebo 
bylinkový zvonek
  1 ks 

FERPLAST
 Vyčesávací set
  pro malá zvířatka

GIMBORN
 Snackitos 
sušené 
plody
  60 g 
různé druhy

DarWIn’S
 Happy Mix 
  Morče/králik
  2,3 lVERSELE-LAGA

 Cuni Nature
  Směs Nature pro králiky 
  750 g 

DarWIn’S
 Happy Mix
  Drobný 
hlodavec
  2,3 l

od 1 299 kč

od 989 kč

od 159 kč

od 139 kčSLEVA 34 %

SLEVA 23 %

od 69 kč

1 599 kč 1 399 kč 699 kč

od 169 kč

119 kč
Vital Snack 
Lucerne 
100 g
ZDarMa

tyčinka 
pro králíčka 
ZDarMa 

+
+ +

Vital Snack 
Worms 100 g 
ZDarMa

19,90 kč  27,90 kč

26,90 kč  34,90 kč

29,90 kč  37,90 kč

79 kč  119 kč

249 kč  299 kč

42,66 kč  64 kč
cena za 1 ks při koupi 3 ks

nEvítE si rady s výběrEm? Vyberte si z klecí s výbavou, kterou jsme pro Vás připravili.

ZDarMa2 + 1

199 kč
199 kč

 Klec Vás vyjde 
na 200 kč! 

 Klec Vás vyjde 
na 800 kč! 

 Klec Vás vyjde 
na 800 kč! 



Milý Ježíšku, 
hrozně bych si přál k Vánocům 

králíčka a pro něj:

– klec
– domeček
– napáječku
– podestýlku
– základní krmivo

– krmné seno
– pamlsky
– hračky
– přepravku
– doplňky

Milý Ježíšku, 
hrozně bych si přál k Vánocům 

nějakého papouška. Ptáček 

bude potřebovat:

– klec
– napáječku
– krmítko
– koupelnu
– základní směs
– ovocné tyčky
– houpačku
– hračky

Milý Ježíšku, 
pro mého tatínka akvaristu 

bych chtěl plno rybiček

a nový akvarijní set s filtrem

a osvětlením. K tomu bude 

potřebovat navíc:

– základní krmivo pro rybičky

– přípravky na úpravu vody

– akvarijní rostliny

– dekorace
– písek

Milý Ježíšku, 
chtěl bych pod stromeček 

želvičku. Nezapomeň prosím Tě,  

pro ní také: 

– terárium
– základní krmivo

– doplňkové krmivo

– terarijní substrát

– terarijní rostliny

a knížku, abych věděl,

jak se o ní starat.

Děkuju
PS: Já už budu hodný…

HRAČKY pro psy a kočky 
dlouhá životnost

vysoká kvalita a bezpečnost  

uklidňující
pomáhají kočku a psa zabavit 

nebo utěšit ve stresové situaci 
nebo při špatné náladě

žvýkací
pomáhají udržovat zdravý chrup 
a dásně a omezují stěkání nebo 

jiné obtěžující chování

interak�vní
podporují vztah chovatele 

a jeho psa či kočky 
prostřednictvím společné hry

zábavné
nabízí lákavou hru, vydávají zvuky, 
hýbou se a pomáhají zabavit, když 

je Váš mazlíček sám

Rozvojové hračky určené k řešení fyzických 
a behaviorálních potřeb Vašeho psa nebo kočky ve všech fázích života



Milý Ježíšku, 
hrozně bych si přál k Vánocům 

králíčka a pro něj:

– klec
– domeček
– napáječku
– podestýlku
– základní krmivo

– krmné seno
– pamlsky
– hračky
– přepravku
– doplňky

Milý Ježíšku, 
hrozně bych si přál k Vánocům 

nějakého papouška. Ptáček 

bude potřebovat:

– klec
– napáječku
– krmítko
– koupelnu
– základní směs
– ovocné tyčky
– houpačku
– hračky

Milý Ježíšku, 
pro mého tatínka akvaristu 

bych chtěl plno rybiček

a nový akvarijní set s filtrem

a osvětlením. K tomu bude 

potřebovat navíc:

– základní krmivo pro rybičky

– přípravky na úpravu vody

– akvarijní rostliny

– dekorace
– písek

Milý Ježíšku, 
chtěl bych pod stromeček 

želvičku. Nezapomeň prosím Tě,  

pro ní také: 

– terárium
– základní krmivo

– doplňkové krmivo

– terarijní substrát

– terarijní rostliny

a knížku, abych věděl,

jak se o ní starat.

Děkuju
PS: Já už budu hodný…

FERPLAST
 klec rekOrD
  různé velikosti a barvy 

FERPLAST
 Klec LUNA
  různé velikosti a barvy

KARLIE
 napáječka 
pro ptáky
  různé velikosti

KARLIE
 krmítko 
ptačí 
  násypné
  100 ml

FERPLAST
 Klec PIANO
  různé velikosti

VITAKRAFT
 Vita Life Special 
  650 g 
různé druhy 

PFIFIKUS
 lojová tyč XXl 

VITAKRAFT
 Kräcker Sticks
  2 ks / různé příchutě 

APETIT
 krmení pro 
venkovní 
ptáctvo
  800 g
  + 20 % ZDARMA

KARLIE 
 Koupelna pro ptáky
  14 cm

VERSELE LAGA
 Prestige Premium
  Směs pro kanáry, andulky  
  exoti 
  1 kg

LIMARA
 krmítka pro ptáčky
  různé velikosti 

KARLIE
 Zrcátko kovové 
  kulaté 

FERPLAST
 Závěsná hračka 
pro papoušky
  48 cm

FERPLAST
 houpačka
  37 cm

od 799 kč

od 899 kč

od 39 kčod 49,90 kč

od 1 599 kč

129 kč

54 kč

od 199 kč

tonikum 50 g  
ZDarMa

39,90 kč  49,90 kč

49,90 kč  69 kč

119 kč  149 kč

119 kč  169 kč

119 kč  159 kč119 kč  149 kč

SLEVA 20 %

SLEVA 50 kč

SLEVA 40 kč

23,26 kč  34,90 kč
cena za 1 ks při koupi 3 ks

ZDarMa2 + 1

ZDarMa20 %

+



Milý Ježíšku, 
hrozně bych si přál k Vánocům 

králíčka a pro něj:

– klec
– domeček
– napáječku
– podestýlku
– základní krmivo
– krmné seno
– pamlsky
– hračky
– přepravku
– doplňky

Milý Ježíšku, 
hrozně bych si přál k Vánocům 

nějakého papouška. Ptáček 

bude potřebovat:

– klec
– napáječku
– krmítko
– koupelnu
– základní směs
– ovocné tyčky
– houpačku
– hračky

Milý Ježíšku, 
pro mého tatínka akvaristu 

bych chtěl plno rybiček

a nový akvarijní set s filtrem

a osvětlením. K tomu bude 

potřebovat navíc:

– základní krmivo pro rybičky

– přípravky na úpravu vody

– akvarijní rostliny
– dekorace
– písek

Milý Ježíšku, 
chtěl bych pod stromeček 

želvičku. Nezapomeň prosím Tě,  

pro ní také: 

– terárium
– základní krmivo
– doplňkové krmivo
– terarijní substrát
– terarijní rostliny
a knížku, abych věděl,

jak se o ní starat.

Děkuju
PS: Já už budu hodný…

Vše co potřebujete v jednom
Nákupem designového akvária biUbe dostanete vše, 
co potřebujete k zařízení Vašeho akvária. Nemusíte 
již nakupovat další komponenty, jako u standardních 
akvárií, a obdržíte kompletní informace k zařízení. 
Přidáte pouze vodu a rybičky. Poté se už jen můžete 
posadit a užívat magické okamžiky při sledování 
Vašich rybiček. 
Fakta o filtrech
Většina standardních akvárií má filtr na straně nebo 
nahoře. Co se ale děje – nečistoty klesají na dno. 
Proto mají akvária biUbe filtr na dně, tam kde je 
potřeba nejvíce filtrovat.

Nyní s automatickým denním i nočním 
světlem

Informujte se na biUbe 
ve Vašem nejbližším Pet Center

Novinka na trhu.   

biUbe biUbe PURE

Noční světlo Denní světlo 

N
O

 Q
U I B B L E

G
U A R A N T E

E

12
  MONTH



Milý Ježíšku, 
hrozně bych si přál k Vánocům 

králíčka a pro něj:

– klec
– domeček
– napáječku
– podestýlku
– základní krmivo
– krmné seno
– pamlsky
– hračky
– přepravku
– doplňky

Milý Ježíšku, 
hrozně bych si přál k Vánocům 

nějakého papouška. Ptáček 

bude potřebovat:

– klec
– napáječku
– krmítko
– koupelnu
– základní směs
– ovocné tyčky
– houpačku
– hračky

Milý Ježíšku, 
pro mého tatínka akvaristu 

bych chtěl plno rybiček

a nový akvarijní set s filtrem

a osvětlením. K tomu bude 

potřebovat navíc:

– základní krmivo pro rybičky

– přípravky na úpravu vody

– akvarijní rostliny
– dekorace
– písek

Milý Ježíšku, 
chtěl bych pod stromeček 

želvičku. Nezapomeň prosím Tě,  

pro ní také: 

– terárium
– základní krmivo
– doplňkové krmivo
– terarijní substrát
– terarijní rostliny
a knížku, abych věděl,

jak se o ní starat.

Děkuju
PS: Já už budu hodný…

Milý Ježíšku, hrozně bych si přál k Vánocům králíčka a pro něj:
– klec
– domeček– napáječku– podestýlku– základní krmivo– krmné seno– pamlsky– hračky– přepravku– doplňky

Milý Ježíšku, hrozně bych si přál k Vánocům nějakého papouška. Ptáček bude potřebovat:
– klec
– napáječku– krmítko– koupelnu– základní směs– ovocné tyčky– houpačku– hračky

Milý Ježíšku, pro mého tatínka akvaristu bych chtěl plno rybičeka nový akvarijní set s filtrema osvětlením. K tomu bude potřebovat navíc:
– základní krmivo pro rybičky– přípravky na úpravu vody– akvarijní rostliny– dekorace– písek

Milý Ježíšku, chtěl bych pod stromeček želvičku. Nezapomeň prosím Tě,  pro ní také: 
– terárium– základní krmivo– doplňkové krmivo– terarijní substrát– terarijní rostlinya knížku, abych věděl,jak se o ní starat.

Děkuju
PS: Já už budu hodný…

FERPLAST 
 Akvárium Capri 50 
s výbavou 
  40 l

SERA
 Vipachips
  krmivo pro 
akvarijní ryby
  250 ml

SERA
 Flora
  krmivo 
pro ryby 
s vločkami 
Spirulina 
  100 ml

FERPLAST
 akvarijní dekorace
  různé druhy a velikosti

AQUARIMEX
 akvarijní písek
  550 g nebo 2,5 kg
  různé barvy BIORB

 Moderní designová akvária
  různé druhy, velikosti a barvy

FERPLAST
 akvarijní rostlina
  různé druhy

SERA
 Bio Nitrivec
  tekuté filtrační 
médium

FERPLAST
 CAPRI JUNIOR
  akvarijní set 
  21 l

SERA
 Reptilin Vitamin
  tekuté doplňkové krmivo 
pro želvy a ostatní reptílie 
   15 ml

SERA
 Raffy Vital 
  krmivo pro suchozemské 
želvy a reptílie 
  500 ml

ROBIMAUS
 terarijní substrát
  10 litrů 

SERA
 Reptil Terra Aqua
  přírodní želírovací prášek 
pro malé terarijní živočichy 
  100 ml 

FERPLAST
 Želvárium 
  HAITI 40

EXO TERRA
 Terárium
  různé velikosti

FERPLAST
 Pouštní terarijní rostliny 
  různé druhy 

ROBIMAUS
 Knihy – teraristika 
  různé tituly 

2 499 kč  2 999 kč

999 kč  1 399 kč

SLEVA 500 kč

SLEVA 400 kč

SLEVA 300 kč

219 kč  269 kč

129 kč  179 kč

279 kč  329 kč

159 kč  199 kč

229 kč  279 kč 699 kč  999 kč

209 kč  299 kč

129 kč  189 kč

89 kč  119 kč

SLEVA 50 kč

SLEVA 50 kč

SLEVA 50 kč

SLEVA 50 kč

SLEVA 50 kč

SLEVA 30 %

SLEVA 32 %

od 89 kč

od 59 kč

od 2 999 kč

od 1 619 kč

od 299 kč

od 119 kč



Brit vyvinul superpremiové krmivo pro psy a kočky, které maximálně šetří 
organismus a  poskytuje účinnou ochranu proti negativnímu působení 
vnějších vlivů. Pro výrobu krmiv Brit Care jsou použity výhradně 
hypoalergenní suroviny: jehněčí maso s rýží, losos s brambory, kuřecí maso 

a krocan s rýží. Receptury řady Brit Care jsou doplněny o řadu funkčních 
komponentů, které posilují imunitu, přispívají ke  zdraví organismu 
a pomáhají eliminovat nebezpečí vzniku vážných onemocnění.

krmivo-brit.cz

BRIT CARE
S U P E R P R E M I U M

PET FOOD

KE KAŽDÉMU 
2 KG BALENÍ KRMIVA 

BRIT CARE CAT

 
 

KE KAŽDÉMU 
12 KG A 7,5 KG BALENÍ 
KRMIVA BRIT CARE DOGGG

STOLNÍ 

KALENDÁŘ 

ZDARMA!

BritCare_kalendar_superzoo_210x148.v01.indd   1 15.10.12   16:39

SEZNAM PRODEJEN PET CENTER

P
O

Z
O

R
! N

o
vá

 te
le

fo
n

n
í čísla

Nabídka platí do vyprodání zásob. Některé výrobky se nemusí nacházet ve všech prodejnách. Vyobrazení nabízených 
výrobků je pouze orientační. Změny a chyby v tisku vyhrazeny.

www.petcenter.cz

NOVĚ!

NOVĚ!

NOVĚ!

BRNO 
Albert Bystrc, 28. dubna 2, tel.: 513 033 572
Avion Shopping Park, Skandinávská 2, tel.: 513 033 571 
Campus Square, Netroufalky 770/14, tel.: 513 033 574 
Česká č. p. 165/9, tel.: 513 034 153
Kaufland Židenice, Bubeníčkova 4405/1, tel.: 513 033 573
NC Královo Pole, Cimburkova 4, tel.: 513 033 570

ČESKÉ BUDĚJOVICE 
Čtyři Dvory, Milady Horákové 1498, tel.: 383 133 120
Géčko, České Vrbné 2327, ČB 2, tel.: 383133121
IGY Centrum, Pražská 1247/27, tel.: 383 133 419
Kaufland, Na Sádkách 1444, tel.: 383 133 122
Tesco, J. Boreckého 1590, tel.: 383 133 123

HAVÍŘOV 
Tesco Havířov, Železničářů 1303, tel.: 553 033 405

HODONÍN
NC Cukrovar, Dvořákova 4115/6, tel.: 513 033 577

HRADEC KRÁLOVÉ 
Kaufland, Pilnáčkova 436/11, tel.: 493 033 051
OC Futurum, Brněnská 1825/23a, tel.: 493 033 050

CHOMUTOV
Kaufland, Obchodní zóna 260, Jirkov, tel.: 413 033 074

JABLONEC NAD NISOU 
Kaufland, U Kostela 4754/37, tel.: 483 033 311

JIHLAVA 
City Park Jihlava, Hradební 1, tel.: 563 033 070 
Albert, Romana Havelky 4857/3, tel.: 563 033 071

KARLOVY VARY 
Globus Karlovy Vary, Obchodní 30, tel.: 353 033 210

KARVINÁ 
NC Tesco Karviná, Třída 17. listopadu 883, tel.: 553 033 404

KLADNO 
Kaufland, Italská 50, tel.: 313 033 145
NC Oáza Kladno, Arménská, tel.: 313 033 144

KOLÍN 
OC Futurum Kolín, Rorejcova 906, tel.: 313 033 141

KRÁLůV DVůR
Albert, Plzeňská 396, tel.: 313 033 146

KUNOVICE
Albert, Třída Vítězství 841, tel.: 573 033 023

LIBEREC 
Globus Liberec, Sousedská 600, tel.: 483 033 310

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 
Kaufland, Chebská 713/16a, tel.: 353 033 211

MLADÁ BOLESLAV 
Kaufland, U Stadionu 11, tel.: 313 033 142
Tesco Mladá Boleslav, Havlíčkova 1255, tel.: 313 033 143

MOST 
Obchodní park Most, Velebudická 1247, tel.: 413 033 072
OC Central Most, Radniční 3400, tel.: 413 033 071 

NOVÝ JIČÍN - ŠENOV 
Tesco, Dukelská 672, tel.: 553 033 406

OLOMOUC 
OC Olomouc City, Pražská 255/41, tel.: 583 033 360 

OSTRAVA 
Avion Shopping Park, Rudná 3114/114, Zábřeh, 
tel.: 553 033 402
Forum Nová Karolina, Jantarová 3344/4, tel.: 553 033 407
Interspar Dubina, Horní 283/87, tel.: 553 033 401 
Interspar Poruba, Opavská 6201/1a, tel.: 553 033 403
OC Futurum, Novinářská 6a, tel.: 553 033 400 

PARDUBICE 
AFI Palace Pardubice, Masaryk. nám. 2799, tel.: 463 033 200
Grand Pardubice, Náměstí republiky 1400, tel.: 463 033 201

PLZEŇ 
Globus Plzeň, Chotíkov 385, tel.: 373 033 346
Interspar, Rokycanská 2656/2, tel.: 373 033 342
Kaufland, Lochotínská 18, tel.: 373 033 343 
NC Borská pole Plzeň, U Letiště 2/1074, tel.: 373 033 340 
Plzeň Plaza, Radčická 2, tel.: 373 033 341
Tesco, Rokycanská 130, tel.: 373 033 344

PRAHA 
Avion Shopping Park Zličín, Skandinávská 144/15, 
tel.: 230 234 863
Albert Čestlice, Obchodní 111, tel.: 313 033 140 
Centrum Černý Most, Chlumecká 712/8, tel.: 226 886 655 
Centrum Chodov, Roztylská 2321/19, tel.: 226 886 644 
DBK, Budějovická 1667/64, tel.: 226 886 642 
Galerie Butovice, Radlická 117, tel.: 226 886 647 
Galerie Harfa, Českomoravská 3343/1, tel.: 226 886 657
Globus Čakovice, Kostelecká 823, tel.: 226 886 656 
Horní Počernice, Do Čertous 2634/7, tel.: 255 734 571
Jabloňová - Záběhlice, Jabloňová 2136/11, tel.: 226 886 661
Kaufland Ládví, Střelničná 2270/46, tel.: 226 886 652

Kaufland Palmovka, Voctářova 8, tel.: 226 886 653
Kaufland Stodůlky, Pod Hranicí 1304/17, tel.: 226 886 648
Libeň, Nám. Dr. Václava Holého, tel.: 226 886 651
Lidická ul., Smíchov, Lidická 28, tel.: 226 886 646 
Metropole Zličín, Řevnická 1, tel.: 226 886 663
NC Eden, U Slavie 1527, tel.: 226 886 658 
NG Fénix Vysočanská, Freyova 945/35, tel.: 226 886 665 
Novodvorská Plaza, Novodvorská 1800/136, tel.: 226 886 643 
OC Letňany, Veselská 663, tel.: 226 886 654
OC Nový Smíchov, Plzeňská 8, tel.: 226 886 645 
OC Spektrum Průhonice, Obchodní 113, tel.: 226 886 662 
OC Šestka, Fajtlova 1090/1, tel.: 226 886 649 
OD Kotva, Nám. Republiky 656/8, tel.: 226 886 641 
Ovenecká ul., Praha 7, Ovenecká 19, tel.: 226 886 650 
Palác Flóra, Vinohradská 151, tel.: 226 886 664 
Palladium, Nám. Republiky 1, tel.: 226 886 640 
Park Hostivař, Švehlova 1391/32, tel.: 226 886 660 
Tesco Skalka, Přetlucká 3295/50, tel.: 226 886 659 

ROKYCANY 
Kaufland, Josefa Růžičky 1226, tel.: 373 033 345

STARÉ MĚSTO 
Interspar, Východní 1352, tel.: 573 033 024

TEPLICE 
Interspar, Nákladní ul. 3201, tel.: 413 033 073 

TRUTNOV 
Kaufland, Horská 647, tel.: 493 033 052
Tesco, Krkonošská ul., tel.: 493 033 053 

UHERSKÝ BROD 
Kaufland, Vlčnovská, tel.: 573 033 022 

ÚSTÍ NAD LABEM
Forum Ústí nad Labem, U kostela 3491, tel.: 413 033 070

VYŠKOV
Tesco, Cukrovarská ul., tel.: 517 332 001

ZLÍN 
Dlouhá třída, č.p. 507, tel.: 573 033 020
Interspar, Náves 671, tel.: 573 033 021

ZNOJMO 
Kaufland, Dukelských bojovníků 3632/156, tel.: 513 033 575

NOVĚ!

NOVĚ!


